关于重庆大学第七届传统文化作品大赛

获奖名单的公示

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于举办重庆大学第七届传统文化作品大赛的通

知》，经自主申报、资格审查、专业评审，现将获奖名单予

以公示（见附件）。

公示期为 2022 年 8 月 1 日至 2022 年 8 月 3 日，如有异

议请及时联系学生社团中心。

意见受理电话：15123887063

意见受理邮箱：cquwenlian@163.com

附件：重庆大学七届传统文化作品大赛获奖名单

重庆大学学生社团中心

重庆大学学生文联

2022 年 8 月 1 日

mailto:cquwenlian@163.com

附件

重庆大学第七届传统文化作品大赛

获奖名单

作品

类型
奖项 姓名 单位

作文类

一等奖 周嘉旭 博雅学院

二等奖

黄翔宇 本科生院

曹南锡 自动化学院

刘春艳 本科生院

三等奖

李婧也 美视电影学院

初红雷 美视电影学院

王珂 艺术学院

屈钰琳 管理科学与房地产学院

张城玮 电气工程学院

诗歌类

一等奖 周嘉旭 博雅学院

二等奖

祝志恒 本科生院

李维锴 本科生院

韩金龙 环境与生态学院

三等奖
钟昌 材料科学与工程学院

李维锴 本科生院

伍玺朵 艺术学院

王长虹 电气工程学院

帅志豪 大数据与软件学院

优秀奖 詹志红 艺术学院

手工艺

品类

一等奖 陈莲 校医院

二等奖
戴兰、陈诗怡 外国语学院

张文犀 艺术学院

三等奖
王想

上海交通大学-材料与科

学学院

潘浠妍 艺术学院

绘画类

一等奖 薛志炜 艺术学院

二等奖

邱丽蓉 艺术学院

张文犀 艺术学院

李星意 艺术学院

三等奖

骆素美 艺术学院

蒋宾 艺术学院

张格格 艺术学院

李雪莉 艺术学院

颜孟卿 艺术学院

优秀奖 杨轩 重庆师范大学美术学院

书法类
一等奖 刘泽稷 经济与工商管理学院

二等奖 王艺霏 新闻学院

周玉 艺术学院

詹志红 艺术学院

三等奖

马美玲 艺术学院

李娜 建筑城规学院

王艺霏 新闻学院

苗绿莎 外国语学院

李文慧 计算机学院

优秀奖

徐爽 重庆大学党委宣传部

唐仙琳 重庆市长生桥中学

吴慕荣 重庆市长生桥中学

姚语涵 重庆大学 18级毕业生

视频类

一等奖
倪琳、刘桥、邓嘉励、

林铖
本科生院

二等奖
胡帆、刘萍萍、易洪、

朱培阳
美视电影学院

三等奖

林诗堙 新闻学院

刘晗玥、温晓雨、张若

仪
外国语学院

摄影类

一等奖 刘佳艳 新闻学院

二等奖

林诗堙 新闻学院

邱丽蓉 艺术学院

何洪泽 附属三峡医院

三等奖

陈莲 校医院

谭凤霞 建筑城规学院

王珂 艺术学院

伊克提巴尔·艾克拉木 能源与动力工程学院